
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА АРКАДЬЕВКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

07.05.2020г.                                                                                                 №  30 

 

с. Аркадьевка 

 

 
О внесении изменений в приказ МОБУ «СОШ с. Аркадьевка» от 25.02.2020 №15 

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ» 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 27 декабря 2019 г. № 1746 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2020 году» с изменениями, внесенными 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06 

мая 2020 № 567 и в целях обеспечения безопасных условий обучения и 

воспитания обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказ МОБУ «СОШ с. Аркадьевка» от 25 февраля 2020 г. №15 

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ» с 

изменениями, внесенными приказом МОБУ «СОШ с. Аркадьевка от 11 

апреля 2020 г.№ 25,  следующие изменения: 

1.1. изложить пункт 1 в следующей редакции «График проведения 

мониторинга качества подготовки обучающихся МОБУ «СОШ с. 

Аркадьевка» в форме всероссийских проверочных работ в 2020 году для 

обучающихся 4-8 классов (далее — мониторинг) утвердить приказом 

директора МОБУ «СОШ с. Аркадьевка» к началу 2020-2021 учебного 

года, с учетом срока окончания проведения мониторинга 12 октября 2020 

года»; 

1.2. пункты 2, 4, 6, 8, 10 признать утратившими силу. 

2. Все остальные пункты приказа от 25 февраля 2020 г. № 15 оставить без 

изменений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы_________________О.Н. Варкентин 

 

 


